МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

П Р И К А З

«02» декабря 2022 г.                                                                                                              № 256

г. Краснослободск

  О направлении на курсы

На основании письма Министерства образования Республики Мордовия № 6949 от

30.11.2022 года об организации курсов повышения квалификации по программе обучения

«Современные технологии инновационного развития АПК» в ФГБОУ ДПО «Мордовский

институт переподготовки кадров агробизнеса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации по программе обучения «Современные

технологии инновационного развития АПК» с 05.12.2022 г. по 08.12.2022 г. следующих

педагогов:

МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1» Теркина Николая Алексеевича,

МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей» Кондрашову Ольгу Яковлевну,

МБОУ «Куликовская СОШ»  Сивцова Петра Александровича,

МБОУ «Гуменская СОШ» Хворова Юрия Алексеевича,

МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова» Савину Надежду Васильевну,

МБОУ «Учхозская СОШ» Коршунову Ольгу Витальевну,

МБОУ «Новокарьгинская СОШ» Ледневу Ларису Викторовну, Ситникову Раису Федоровну,

МБОУ «Селищинская СОШ» Повернову Ольгу Ивановну,

МБОУ «Мордовскопаркинская СОШ» Драгунову Марину Сергеевну,

МБОУ «Сивинская ООШ» Антипову Галину Николаевну.

2. Руководителям образовательных учреждений  создать условия для прохождения курсов

повышения квалификации педагогами школ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МКУ «Управление

образованием» Сапелову Л.В.

                            Начальник:                                                                                                                Ю.А.Нотина